
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 143026/2023/Har

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Multifunkční zařízení včetně zajištění servisních služeb“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000088“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Multifunkční zařízení včetně zajištění
servisních služeb" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: RICOH Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Jihlavská 1558/21

14000 Praha
IČO: 48117820
Datum a čas doručení nabídky: 07.12.2023 12:29
Nabídková cena: 1 187 244,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o.
Sídlo: Chocholouškova 1238/9

70200 Ostrava
IČO: 64086925
Datum a čas doručení nabídky: 07.12.2023 08:14
Nabídková cena: 1 298 400,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ARLES, s.r.o.

1 /3



Sídlo: Holešovská 429
76316 Fryšták

IČO: 25544276
Datum a čas doručení nabídky: 08.12.2023 08:38
Nabídková cena: 1 298 584,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: DEVELOP centrum s.r.o.
Sídlo: Ostravská 1810/81a

74801 Hlučín
IČO: 26840472
Datum a čas doručení nabídky: 08.12.2023 08:49
Nabídková cena: 1 339 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Sídlo: Žarošická 4395/13

62800 Brno
IČO: 00176150
Datum a čas doručení nabídky: 05.12.2023 08:55
Nabídková cena: 1 457 400,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: OFFICE-CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Českobrodská 53

19011 Praha
IČO: 27143562
Datum a čas doručení nabídky: 07.12.2023 15:59
Nabídková cena: 1 616 120,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Multifunkční zařízení včetně zajištění servisních služeb":

Název: RICOH Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Jihlavská 1558/21

2 /3



14000 Praha
IČO: 48117820
Nabídková cena: 1 187 244,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 20.12.2023

Ing. Pavel Liška, informatik, v.r.

3 /3


